GEBRUIKSAANWIJZING
PHILIPP LIFTY MET STAALKABEL V1.0
IN SAMENWERKING MET
Aan de opgegeven maten, gewichten en specificaties kunnen geen rechten
worden ontleend, fouten in prijzen en teksten zijn voorbehouden.
4
Voorwoord
© 2023 Van der Blij B.V. • 5342 LX Oss • In samenwerking met PHILIPP Gruppe GmbH • D-63741Aschaffenburg

Tabel 1: Toelaatbare belastingen en afmetingen
Artikelnummer

Type max. F Afmetingen Gewicht
0°- 90°
[kN]
RD h
[mm]
e
[mm]
h1
[mm]
Øs
[mm] [kg/stuk]
5130LIS12 RD 12 5,0 12 310 18 38 8 0,38
5130LIS16 RD 16 12,0 16 345 23 38 8 0,38
5130LIS20 RD 20 20,0 20 410 29 53 10 0,96
5130LIS24 RD 24 25,0 24 435 34 53 11 1,04
5130LIS30 RD 30 40,0 30 490 43 72 14 2,72
5130LIS36 RD 36 63,0 36 650 51 72 18 4,36
5130LIS42 RD 42 80,0 42 700 60 92 20 6,56
5130LIS52 RD 52 125,0 52 800 73 92 24 9,48
	 Ook met metrische draad verkrijgbaar (artikelnummer 5130LIS..M).
Het gewicht van een massa van 1,0 ton komt overeen met 10,0 kN Afbeelding 1
h
e